
 

 

 

 

 

 

 

DIREZIONE DIDATTICA STATALE   

8° Circolo  “S. Pio X ”  - Foggia  
 

 
 

 

Via Maste l lon i  71100 –  Foggia     Te l . -  Fax 0881633507  
Codice Mecc. FGEE00800R    C.F. 80033900715 

E-mail: FGEE00800R@istruzione.it   fgee00800@pec.istruzione.it  Sito: www.scuolasanpiox.edu.it  

 

Prot.n.185/I.1  del 16/01/2021 

Ai sigg. genitori 

Al personale  docente  

 

Oggetto: Attività didattica ed educativa dal 18 al 23 gennaio 2021 

IL DIRIGENTE 

VISTO il DPCM del 3/12/2020; 

VISTO il DPCM del14/01/2021;  

VISTA l’Ordinanza del Ministro della salute del 15 gennaio  2021; 

Preso Atto dell’Ordinanza del Presidente della Giunta della  Regione Puglia n.14 del 

16/01/2021 ”Misure urgenti per fronteggiare l’emergenza epidemiologica da COVID 

-19  

DISPONE 

Le  attività didattiche  dal 18/01/2021 al 23/01/2021 si terranno  in presenza, in 

applicazione del DPCM 14/01/2021. 

L’istituzione scolastica garantisce  per gli alunni, le cui famiglie  intendono avvalersi, 

la didattica digitale integrata. Tale scelta  è esercitata una sola volta per l’intero 

periodo di vigenza della presente Ordinanza, salvo deroga  rimessa alle valutazioni 

del Dirigente scolastico. 

Si precisa che coloro i quali sono già in didattica a distanza non dovranno produrre 

alcuna richiesta,  invece coloro i quali frequentano le lezioni in presenza, dovranno 

produrre istanza di Didattica integrata qualora intendano avvalersi di tale opzione. 

                                                                                                        IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                           Prof.ssa Giovanna Caserta                    
 

 

SCUOLA ELEMENTARE S. PIO X
C.F. 80033900715 C.M. FGEE00800R
AOO_FG0001 - Protocollo Generale

Prot. 0000189/U del 16/01/2021 11:16:36


		2021-01-16T11:16:12+0100
	CASERTA GIOVANNA




